
Α∆Α: 4ΑΣΗΩΗ5-ΓΙΡ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                              Χανιά 19.07.2011  
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ                                     Αρ. Πρωτ. 62157 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 
Τ.Κ. 73100                                                         Αρ. Απόφασης:584 
Τηλ.: 2821341601 
Fax: 2821093300   

                    Site: www.chania.gr 
                   email: dimos@chania.gr 
 
 
                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

                                    Ο ∆ήµαρχος Χανίων,  Μανώλης Σκουλάκης 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 3Β περ. 10, και τις διατάξεις της παρ. 

3Β περ. 13 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τ.Α’/07-06-201), όπως ισχύει. 

2. Την ΚΥΑ των Υπουργών Εσωτερικών, Οικονοµικών, Υγείας και  

Κοινωνικής Αλληλεγγύης, µε αρ. πρωτ. Π1β/Γ.Π. οικ. 79479/13-07-2011 

«Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας Παιδικών Εξοχών – 

Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράµµατος σε ∆ήµους», άρθρο 2. 

3. Τα  µε αρ. πρωτ. 446/30.05.2007 και  291/15.07.2011 έγγραφα της ΤΕ∆Κ 

Ν. Χανίων. 

 
                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

                                                               
Ορίζουµε ως µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της Παιδικής Κατασκήνωσης 

Καλαθά  Χανίων τους: 

1. Καλογεράκη Παναγιώτη του Μιχαήλ, µέλος που διακρίνεται για την 

κοινωνική του δράση και προσφορά, ως Πρόεδρο µε αναπληρωτή τον 

Αλεξανδράκη Νεκτάριο. 

2. Μπασιά Αµαλία του Γεωργίου, εκπρόσωπο της ΤΕ∆Κ Ν. Χανίων, ως 

Αντιπρόεδρο µε αναπληρώτρια την Παπαπαναγιώτου Στέλλα. 



Α∆Α: 4ΑΣΗΩΗ5-ΓΙΡ 

3. Ξιφαρά Ναπολέοντα του Βασιλείου, µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου 

Χανίων, κατηγορίας  ΠΕ, ως Οικονοµικό Σύµβουλο µε αναπληρώτρια 

την Κτενιαδάκη Ελένη. 

 
                                                                                  O ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
 
 
                                                                                  ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.Γρ. ∆ηµάρχου 
2.Γρ. Γεν. Γραµµατέα 
3.Γρ. Αντ/ρχου κα. Χατζηδάκη  
4.Υπουργείο Υγείας και  
   Κοινωνικής & Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
   ∆ιεύθυνση Προστασίας Οικογένειας 
  Αριστοτέλους 17  Τ.Κ. 101 87 
5. Οριζόµενα µέλη 


